Onze wijnen

Nos vins

Natural wines
France
Austria

Italy
Portugal
Belgium
Spain
Germany
South-Africa
Half bottles
Champagne

* zijn afkomstig van de beste wijnmakers.

* komen uit alle delen van de wereld

* zijn onder uitstekende omstandigheden bewaard.

* komen rechtstreeks uit onze wijnkelder.

* provenant des meilleurs viticulteurs.

* proviennent de tous les parties du monde.

* sont conservés dans des conditions optimales.

* viennent directement de notre cave a vins.

Unsere Weine

Our wines

* sind herkiinftig von den besten Winzern.
* kommen aus allen Teilen der Welt.
* sind aufbewahrt unter den besten Bedingungen.
* kommen direkt aus unserem Weinkeller.
* are from the best winemakers.
* come from all parts of the world.
* are kept under the best circumstances.
* are coming directly out of our wine cellar.
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Natuurlijke wijnen/Vins naturels/Natural wines

Wit / Blanc / White/ Orange

Loire

Francois Saint Lo Les Pouches 2020 €92,00
Chenin Blanc

Lé Thio Noots Carre d'Astre 2023 € 83,00

Chenin Blanc

Bourgogne
Guillemot-Michel Quintaine, Viré-Clessé 2022 €89,00

Chardonnay

Burgenland
Gut Oggau Theodora 2023 € 89,00

Gruner Veltliner, Welschriesling

Lazio
Le Coste bianco 2021 € 85,00

Procanico, Malvasia

Barcelona
Oriol Artigas La Perla 2021 € 85,00

Pansa Bianca

Rood/Rouge/Red

Barcelona
Oriol Artigas El Rall 2022 €73,00
Merlot, Grenache, Syrah

Loire
Francois Saint-Lo Palennes 2020 €92,00
Caberbet Franc

Burgenland
Gut Oggau Atanasius 2023 € 85,00

Blauwfrankisch, Zweigelt

Lazio
Le Coste Rosso 2022 € 89,00
Sangiovese, syrah, merlot



Frankrijk/France

Wit / Blanc / White

Loire

Francois Saint Lo Les Pouches

Chenin Blanc

ura
Dom. Pignier, Vin Jaune
Savagnin
Dom. De la Pinte arbois Pupillin (Bio)
Chardonnay, Fonteneille
Dom. De la Pinte Arbois (Bio)
Chardonnay

Savoie

La Sorga 'Que Va Piano' (Vin Nature, mousseux, sparkling )

Mauzzac
La Sorga 'Fier Hérétique' (Vin nature)

Muscat d’Alexanderie, Muscat a petit grains, Cardinal
Dom. Du Cellier des Cray 'La Cuvée des Gueux' (Bio)

Jacquére

Bourgogne

Dom. Leflaive, Bourgogne
Chardonnay

2020

2006

2015

2015

2015

2015

2016

2018

€92,00

€ 95,00

€ 80,00

€71,00

€79,00

€75,00

€ 69,00

€90,00



Frankrijk/France

Wit / Blanc / White

Bourgogne
Dom. Leflaive, Bourgogne

Chardonnay

Eric Forest, Saint-Veran, la Romanée
Chardonnay

Eric Forest, Macon Vergisson, Sur la Roche
Chardonnay

Dom Tessier Bourgogne Champ Perrier
Chardonnay

Dom. Bonnardot, Hautes Cotes en Cheignot
Chardonnay

Aligoté
Dom. Saraziniere, Clos des Bruyeres (Bio)
Aligoté

Cotes du Rhone
Alain Jaume Grand Veneur 'Le Miocéne'

Roussane, Clairette

Fr. Villard, St. Joseph, Mairlant
Marsanne

Ephémere (bio)

Marsanne, Rousanne

St Joseph Lieu Dit Digue

Roussane

Chateau le Devay En Pente Douce

Viognier, Rousanne

2018

2020

2020

2016

2018
2020

2019

2018
2020
2019

2020
2020
2020

2021

€ 90,00

€ 81,00

€ 80,00

€92,00

€ 85,00
€ 85,00

€70,00

€ 83,00
€ 83,00
€ 85,00

€ 85,00
€ 64,00
€ 88,00

€73,00



Frankrijk/France

Rood / Rouge / Red

Bourgogne
Agnes Paquet, Auxey Duresses

Pinot Noir

Les Champs de L'abbaye, 'Brigardiere’, Mercurey (Bio)
Pinot Noir

Dom. Desaunay-Bissey, Gevrey Chambertin

Pinot Noir

Dom. Desaunay-Bissey, Nuit-St-Georges

Pinot Noir

Dom. Desausay-Bissey,Vosne Romanée 1°cru Les Beaux-Monts
Pinot Noir

Maison en Belles Lies, Aloxe Corton

Pinot Noir

Dom. Derain, Mercurey, La Plante Chassey

Pinot Noir

Beaujoulais

M. Delienne Maurice, Fleurie

Gamay

2019

2016

2014

2020

2019

2020

2019

2018

2019

€ 93,00
€ 89,00
€ 81,00
€ 116,00
€ 116,00
€ 160,00

€ 99,00

€ 99,00

€70,00



Frankrijk/France

Rood / Rouge / Red

Languedoc/ Roussillon

La Scrabée, Sur un Nuage (Bio)
Carignan, Grenache

La Sorga, Sereibroc (vin nature)
Grenache noir, Carrignan

La Sorga, Tiamat (vin nature)
Mourvedre

Domaine Des Buis, Marin d'Eau Douce

Fer Servadou, Cabernet Franc

2013

2013

2015

2019

€ 69,00

€71,00

€74,00

€72,00



Frankrijk/France

Rood / Rouge / Red
Cotes Du Rhone

Alain Jaume,Grand Veneur, Les Champauvins

Grenache noir, Syrah, Mourvedre

Alain Jaume, Grand Veneur, 'Les Miocene' Chateauneuf-du-Pape
Grenache noir, Syrah, Mourvedre

Dom. D'Ourea, Gigondas

Grenache, Cinsault, Syrah

Dom. D'Ourea, Vacqueyras

Grenache, Cinsault, Syrah, Carignan

Chateau le Devay Cotes Du Rhone

Syrah

Dom. Les Bruyeres, Crozes-Hermitage, Georges Reynaud
Syrah

Matthieu Barret, Petit Ours (Bio)

Syrah

Dom. Pierredon

Grenache noir

Lirac
Dom. D'Arbousset

Grenache

2019

2019

2019

2019

2021

2015

2019

2017

2015

€ 65,00

€ 83,00

€78,00

€73,00

€74,00

€78,00

€72,00

€ 65,00

€ 69,00



Oostenrijk/Autriche/Austria

Wit / Blanc / White

Carnumtum

Markowitsch 2020 € 63,00
Griiner Veltliner

Markowitsch 2019 €67,00
Sauvignon Blanc

Markowitsch Prellenkirchen 2018 € 67,00

Weissburgunder

Rood / Rouge / Red

Carnumtum
Markowistch Ried Kirchweingarten 2017 € 83,00
Zweigelt




Italié/Italie/Italy

Wit / Blanc / White
Alto Adige

Kurtatsch Bronner (Bio)

Bronner
Kurtatsch (Bio)
Pinot Grigio

Emillia-Romagna
Cataveld (Bio)

Malvasia, marsanne, Ortgo

Friulli
Tinuta Pinni
pinot grigio

Sicilié
Funaro Mondura

Catarratto

Marche
Tinuta Spinelli

Rood / Rouge / Red

Emillia-Romagna
Celli Bron & Ruseval Romagna DOC

2019

2019

2016

2022

2023

2022

2019

€ 67,00

€ 65,00

€ 66,00

€ 65,00

€ 66,00

€ 65,00

€70,00



Italié/Italie/Italy

Rood / Rouge / Red

Toscane
Satta Michele - Cavaliere (Bio)

Sangiovese

Piemonte

Poderi Colla Langhe Bricco Del Drago
Dolcetto, Nebbiolo

Poderi Colla Nebbiolo d'Alba Drago
Nebbiolo

Massolino

Barbera d’Alba

Sicilié

Assuli Furios

Perricone

Assuli Lorlando Riserva

Nero d’Avola

Abruzzo

San Lorenzo Casabianca Montepulciano
Pecorino, Passerina

San Lorenzo Oinos Montepulciano
Montepulciano

2007

2016

2020

2023

2017

2019

2018

2016

€97,00

€76,00

€71,00

€72,00

€72,00

€ 66,00

€91,00

€ 81,00



10

Portugal

Wit / Blanc / White

Bairrada

Filippa Pato, Dinamica Bical

Bical, Arinto

Alentejo

Vitor Claro, Domino Branco

Perola, Arinto, ... (30 verschillende)

Alicante Branco Chao Dos Eremitas

Alicante Branco

Fitapreta Branco De Talha

blend Roupeiro, Trincadeira Das Pratats, Alicante Branco , Ferndo Pires
Azores

Canada do Monte

Arinto dos Acores

Rood / Rouge / Red

Bairrada

Filippa Pato, Territorio vivo

Baga

Dirk Niepoort, Drink Me Nat Cool (Bio)
Baga

Alentejo

Fitapreta Baga Alentajana

Baga

Fitapreta Touriga Vai Nua Alentejo
Touriga National

Fitapreta Trincadeira Nao e Tao Preta
Trincadeira

Fitapreta Trincadeira Das Pratas
Trincadeira

Fitapreta Moreto

Moreto

Saborzinho

saborinho

2019

2018

2022

2022

2018
2020

2015

2020

2019

2019

2021

2021

2021

2018

€ 63,00

€70,00

€76,00

€75,00

€ 120,00
€ 120,00

€ 64,00

€ 58,00

€ 66,00

€ 69,00

€75,00

€76,00

€79,00

€ 143,00



Portugal

Rood / Rouge / Red

Alentejo
Fitapreta Tinta Carvalha

Tinta Carvalha

Fitapreta Castelao Chao Dos Ermitas
Blend

Fitapreta Paulistas

Blend

Fitapreta Preta Cuvée David Booth

Alicante Bouschet, Aragonez, Baga, Trincadeira

Fitapreta Tinto Do Pote De Barro
Trincadeira, Aragones, cateldo

Tinto De Casteldo by Antonio Macanita

Fitapreta Palpite Red

Alicante Bouschet, Aragonez, casteldo
Douro

Quinta Do Crasto Altitude 430

Tinta Fancisca Touriga National

Griekenland

Wit / Blanc / White

Santorini

Artemis Karamolegos Santorini
blend

Artemis Karamolegos Loroi Platia

Assyrtiko

Cyprus

Makarunas Winery
Aerides

2020
2021
2019
2019
2020
2018
2021
2021

2021

2020

2021

2020

2023

€ 87,00
€87,00
€ 82,00
€ 109,00
€ 110,00
€ 100,00
€ 85,00
€ 82,00

€ 82,00

€ 65,00

€92,00

€ 136,00

€70,00



Belgié/Belgique/Belgium

Wit / Blanc / White
Maasland

Domein Thelisna

Pinot Gris

Domein Thelisna

Riesling Aurum

Hageland

Vandeurzen
Albarino

Heuvelland

Entre Deux Mont Pinot la douve
Pinot gris, pinot noir, pinot meunier
Entre Deux Monte Quatre Cépages

Auxerrois, chardonnay, pinot noir en meunier
Maasvallei
Aldeneyck

Riesling

Ruddervoorde

Bioserra orange (bio)
Sauvignon gris
Bioserra (bio)
Johanniter

Bioserra (bio)

Solaris

Rood / Rouge / Red
Maasland
Vandeurzen Pure Red Cuvee

pinot noir

Vlaamse landwijn (zwijnaarde)
Waes Rood
Rondo, Regent, Leon Millot

12

2023

2023

2020

2023

2023

2019

2022

2022

2022

2020

2016

€70,00

€72,00

€73,00

€70,00

€74,00

€70,00

€77,00

€75,00

€75,00

€74,00

€74,00



Spanje/Espagne/Spain

Wit / Blanc / White

Priorat
Mas d'en Gil Bellmunt
Garnaxta Blanc, Viognier

Pénédes
gramona mas escorpi
chardonnay

Zaragosza
Bodegas Frontonio Elastico

Garnacha Bianco, Macabeo, Palomino

13

2019

2021

2020

€71,00

€ 65,00

€99,00



14

Spanje/Espagne/Spain

Rood / Rouge / Red

Galicié

Raul Pérez, Las Guninas, La Vizcaina

Mencia

Montsant

Joan D'Anguera Altaroses (Bio)

Grenache noir

Joan D'Anguera Finca L'Argata (Bio)
Grenache Noir

Joan D'Anguera Vinya de la Gloria (Bio)
Garnatxa

Joan D'Anguera L'Hostal (Bio)

Carinyena

Ontanon Reserva
Tempranillo, Grenache noir
Ontanon Rippa Dorii Roble

Tempranillo

Priorat
Mas d'en Gil Bellmunt
Grenache noir, Carignan, cabernet sauvignon

Mas d'en Gil Coma Vella

Grenache noir, Carignan, syrah

2015

2017
2018
2016
2016

2014

2010

2020

2016

2014
2015

€75,00

€ 68,00
€ 68,00
€77,00
€ 106,00

€ 134,00

€72,00

€ 65,00

€72,00

€ 81,00
€81,00



Spanje/Espagne/Spain

Rood / Rouge / Red
Bierzo
Casar de Burbia, Tebaida

Mencia

Castilla y Leon

Raul Perez, Arrotos del Pendon Prieto Picudo
Mencia
Castro Ventosa, Valtuille Cepas Centenarias

Mencia
Catalonia
Alvaro Palacios, L'Ermita, Priorat

Garnatx, Cabernet sauvignon, Carifiena

Castilla y léon

Vegas-sicilia, Unico Reserva Especial, Ribera del Duero

Tinto fino, Cabernet sauvignon, Merlot

Ribera Del Duero
Aalto

Tinta Fino

Zaragoza

Bodegas Frontonio Telescopico
Garnacha
Bodegas Frontonio El Jardin De Las Iguals

garnacha

15

2011

2018

2019

2004

1991

2019

2020

2020

€79,00

€75,00

€ 88,00

€ 1.000,00

€900,00

€94,00

€77,00

€ 300,00
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Duitsland/Allemagne/Germany

Wit / Blanc / White

Franken

Weingut am Stein, Stettener Stein (Bio)
Riesling

Weingut am Stein, Innere Leiste (Bio)
Riesling

Mosel
Thomas Haag, Schloss Leiser, Brauneberg Juffer, Kabinett
Riesling

Pfalz
Weingut Hérner, Grauburgunder Steinbock (Bio)
Pinot Gris

Baden
Weingut Kobelin
Grauer Bourgunder

Rood / Rouge / Red
Pfalz

R Rebholz

Pinot Noir

2016
2014
2017

2017

2020

2021

2018

€ 88,00
€ 88,00
€ 86,00

€ 66,00

€ 65,00

€ 68,00

€76,00



17

Zuid-Afrika/Afrique du Sud/South Africa

Wit / Blanc / White

Paarl

Anima, Avondale (Bio)
Chenin Blanc

Stellenbosch
Remhoogte Honeybunch
Chenin Blanc

Breede River Valley

Olifantsberg

Rousanne, Grenache Blanc, Chenin Blanc

Rood / Rouge / Red
Elgin

Sounds of Silence
Pinot Noir

Stellenbosch

The Owl Post Pinotage (Bio)
Pinotage

Neil Ellis Cabernet Sauvignon (Bio)
Cabernet Sauvignon

Le Riche

Cabernet Sauvignon

Paarl

Rhebokskloof

Pinotage

Bosman Family Vineyards
Cinsaut Wellington

USA

Central Coast
Sandhi
Chardonnay

2017

2021

2018

2020

2018

2017

2018

2019

2019

2019

€ 78,00

€73,00

€ 68,00

€73,00

€74,00

€ 65,00

€ 74,00

€ 67,00

€70,00

€ 93,00
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Halve flesjes/Demi-bouteilles/Half bottles

France

Wit/white/ Blanc

Loire
Domaine André Vatan Sancerre Les Charmes 2023 € 50,00

Sauvignon Blanc



19

Frankrijk/France

Champagne

Husson Joliet, Boursault

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier
Louise Brison, Tenderesse
Chardonnay

Henri Goutorbe, Ay

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
Bollinger, Special Cuvée

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay
Bollinger Rose

Pinot Noir

Crement De Jura

Domaine Grand Dosage Zéro Blanc de blancs

Belgié/Belgium

Schuimwijn / Vin mousseux / Sparkling wine
Bacquaert Brut, Entre-Deux-Monts

Chardonnay, Pinot Noir

- € 95,00

2012 € 95,00

€ 95,00

- €120,00

€ 140,00

€ 90,00

€ 85,00



